
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 200 000 €
Reference: R5050594  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 400m  Build Size: 680m  Terrace: 95m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Villa Benahavis Views se nachází přímo v srdci krásné vesnice Benahavis, v pěší vzdálenos6 od místních restaurací a
barů, které tato nádherná lokalita nabízí. Vzhledem k poloze je tato nemovitost ideální pro klid a pohodu, ale zároveň v
blízkos6 všeho, co potřebujete. Při vstupu branou na vás okamžitě zapůsobí velkolepý design této vily. Po levé straně
máte samostatný dům pro hosty se 2 apartmány s jednou ložnicí, garáží a tělocvičnou. Při vstupu do hlavní vily vás
přivítá nádherné rozmáchlé schodiště, vysoké stropy a výhled na bazén. Obrovský obývací prostor je vybaven hořákem
na dřevo, jídelním koutem pro 10 hostů a velkou kuchyní s výhledem na hory. Sestoupíte-li o jedno patro níže, máte k
dispozici velkou hernu s barem a přístupem na velkou terasu. Jedna ložnice s koupelnou a na druhé straně je prádelna s
velkým množstvím úložných prostor také. V prvním patře 3 velké dvoulůžkové ložnice, všechny s vlastní koupelnou a
všechny vedoucí na slunnou terasu s fantas6ckým výhledem na hory. Hlavní ložnice je vybavena otevřeným krbem,
šatní skříní a obrovskou koupelnou. V horním patře se nachází malá pracovna s přístupem na obrovskou střešní terasu
se soláriem o rozloze více než 80 m2. Prostor u bazénu je ideální pro zábavu a obrovská zastřešená terasa se pyšní 4mtr
vysokými stropy. Z boku pozemku je samostatný přístup do domu pro hosty, který umožňuje hlavnímu domu naprosté
soukromí. Nemovitost je dodávána s turis6ckou licencí, což z ní činí fantas6ckou příležitost pro pronájem díky její
neuvěřitelné poloze. Musíte vidět nemovitost!!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 200 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


